2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2018
	                                                                                        № 479

	г. Североуральск

О внесении изменения в график включения и выключения освещения

улиц Североуральского городского округа в 2018 году, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 08.12.2017 № 1325
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в график включения и выключения уличного освещения улиц Североуральского городского округа на январь –май 2018 году, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 08.12.2017 № 1325, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
К постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 10.05.2018 № 479

УТВЕРЖДАЮ:

Глава

Североуральского городского округа

_____________________В. П. Матюшенко

«___»______________________2018 г.
График

включения и выключения освещения
улиц Североуральского городского округа

на январь - май 2018 года.

	Число, месяц
	Время включения и выключения уличного освещения
	Примечание

(корректировка)

	Вечер                                               Утро

	Включение

Часы, минуты
	Выключение

Часы, минуты
	Включение

Часы,
минуты

	Выключение

Часы,
минуты

	01.01.-10.01.
	17-00
	-
	-
	9-20

	11.01.-15.01.
	17-10
	2-00
	5-30
	9-20

	16.01.-20.01.
	17-20
	2-00
	5-30
	9-10

	21.01.-25.01.
	17-30
	2-00
	5-30
	9-00

	26.01.-31.01.
	17-40
	2-00
	5-30
	8-55

	01.02.-05.02.
	17-50
	2-00
	5-30
	8-45

	06.02.-10.02.
	18-10
	2-00
	5-30
	8-30

	11.02.-15.02.
	18-15
	2-00
	5-30
	8-25

	16.02.-20.02.
	18-30
	2-00
	5-30
	8-15

	21.02.-28.02.
	18-40
	2-00
	5-30
	8-00

	01.03.-05.03.
	18-55
	2-00
	5-30
	7-40

	06.03.-10.03.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	11.03.-15.03.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	16.03.-20.03.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	21.03.-25.03.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	26.03.-31.03.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	01.04.-05.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	06.04.-10.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	11.04.-15.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	16.04.-20.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	21.04.-25.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	26.04.-30.04.
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	01.05-06.05
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	07.05-13.05
	20-45
	01-00
	00-00
	00-00

	Согласовано

Начальник МКУ «Служба заказчика»

	Е.А. Белобородов